
使用日： 11月2日

　品名　　　まぐろ角切り（澱粉付き）

アレルゲン

-

-

使用日： 11月9日

　品名　　　　丸天

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

キハダマグロ

馬鈴薯澱粉

コンタミネーション：えび・かに・いか・ごま・さけ・さば

原材料名

いとより無りんすり身

発酵調味料

上白糖

食塩

加工澱粉（タピオカ）

揚げ油（菜種）

コンタミネーション：卵・いか


